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Federaio de Automabilisma de Sd0 Pauk

SPORT{MARKETING

GP 1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2024

FORMULA 1600 Autédromo de Interlagos 4,309 km
CLASSIFICACAO 27/01/2024 11:15 .
Qualifying (20:00 Time) started at 11:16:03
Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff
11:31:40.369 4 1:58.036 +2.340
(88) IGOR COSTA 11:33:36.104 5 1:55.735 +0.039
11:22:37.478 1 1:57.854 +3.206 11:35:31.922 6 1:55.818 +0.122
11:24:33.232 2 1:55.754 +1.106 11:37:29.732 7 1:57.810 +2.114
11:26:28.896 3 1:55.664 +1.016
11:28:46.426 4 2:17.530 +22.882 (84) FELIPE KLEMANN
11:30:41.074 5 11:20:56.298 1 1:57.782 +2.078
11:32:36.368 6 1:55.294 +0.646 11:22:52.853 2 1:56.555 +0.851
11:34:31.388 7 1:55.020 +0.372 11:24:49.354 3 1:56.501 +0.797
11:36:27.376 8 1:55.988 +1.340 11:26:46.126 4 1:56.772 +1.068
11:28:42.544 5 1:56.418 +0.714
(81) OSCAR MORAES 11:30:38.352 6 1:55.808 +0.104
11:20:24.171 1 1:56.728 +1.872 11:32:34.976 7 1:56.624 +0.920
11:22:19.972 2 1:55.801 +0.945 11:34:30.680 8
11:24:15.071 3 1:55.099 +0.243 11:36:27.532 9 1:56.852 +1.148
11:26:09.927 4
11:28:05.109 5 1:55.182 +0.326 (79) DANIEL ALMEIDA
11:30:07.285 6 2:02.176 +7.320 11:23:09.872 1 1:57.192 +1.449
11:32:02.287 7 1:55.002 +0.146 11:25:06.037 2 1:56.165 +0.422
11:33:57.542 8 1:55.255 +0.399 11:27:04.691 3 1:58.654 +2.911
11:35:54.222 9 1:56.680 +1.824 11:29:01.455 4 1:56.764 +1.021
11:38:17.241 10 2:23.019 +28.163 11:32:37.598 5 3:36.143 +1:40.400
11:34:34.149 6 1:56.551 +0.808
(4) MARCEL FACHINI 11:36:29.892 7
11:24:51.121 1 1:55.515 +0.478
11:26:46.158 2 (7) ANDRE NOBRE
11:28:44.672 3 1:58.514 +3.477 11:23:45.506 1 1:58.500 +2.744
11:30:40.041 4 1:55.369 +0.332 11:25:41.927 2 1:56.421 +0.656
11:32:35.200 5 1:55.159 +0.122 11:27:37.751 3 1:55.824 +0.059
11:34:30.651 6 1:55.451 +0.414 11:29:36.152 4 1:58.401 +2.636
11:36:27.997 7 1:57.346 +2.309 11:31:31.917 5
11:33:33.372 6 2:01.455 +5.690
(2) ALAN SYNTHES 11:35:32.335 7 1:58.963 +3.198
11:22:23.300 1 1:57.207 +2.125 11:37:28.207 8 1:55.872 +0.107
11:24:19.259 2 1:55.959 +0.877
11:26:46.392 3 2:27.133 +32.051 (52) JOAO P. MORATO
11:28:44.608 4 1:58.216 +3.134 11:23:50.305 1 1:56.353 +0.071
11:30:39.690 5 11:25:48.009 2 1:57.704 +1.422
11:32:36.108 6 1:56.418 +1.336 11:27:44.988 3 1:56.979 +0.697
11:34:31.394 7 1:55.286 +0.204 11:29:43.702 4 1:58.714 +2.432
11:36:28.377 8 1:56.983 +1.901 11:31:40.032 5 1:56.330 +0.048
11:33:38.391 6 1:58.359 +2.077
(13) E.IMAMURA/L.FREITAS 11:35:37.249 7 1:58.858 +2.576
11:21:48.359 1 1:56.958 +1.856 11:37:33.531 N 1:56.282 |
11:23:45.414 2 1:57.055 +1.953
11:25:43.923 3 1:58.509 +3.407 (3) ROGERIO TEIXEIRA
11:27:39.674 4 1:55.751 +0.649 11:23:50.108 1
11:29:36.195 5 1:56.521 +1.419 11:25:47.955 2 1:57.847 +1.173
11:31:32.871 6 1:56.676 +1.574 11:27:44.959 3 1:57.004 +0.330
11:33:35.006 7 2:02.135 +7.033 11:29:42.403 4 1:57.444 +0.770
11:35:33.360 8 1:58.354 +3.252 11:31:39.978 5 1:57.575 +0.901
11:37:28.462 9 11:33:38.327 6 1:58.349 +1.675
11:35:35.932 7 1:57.605 +0.931
(70) BONILHA 11:37:33.898 8 1:57.966 +1.292
11:24:49.446 1 1:58.370 +2.757
11:26:46.114 2 1:56.668 +1.055 (211) VINICIUS ZANUTO
11:28:42.636 3 1:56.522 +0.909 11:25:06.916 1 2:05.815 +8.681
11:30:38.465 4 1:55.829 +0.216 11:27:04.252 2 1:57.336 +0.202
11:32:34.963 5 1:56.498 +0.885 11:29:01.669 3 1:57.417 +0.283
11:34:30.576 6 1:55.613 11:30:58.803 4
11:36:29.660 7 1:59.084 +3.471 11:33:34.772 5 2:35.969 +38.835
11:35:32.097 6 1:57.325 +0.191
(44) LASSUMPGAO 11:37:29.264 7 1:57.167 +0.033
11:25:50.734 1 1:57.066 +1.370
11:27:46.637 2 1:55.903 +0.207 (5) RAPHAEL ZULINI
11:29:42.333 3 1:55.696 11:24:10.065 1 1:58.397 +1.101
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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Federaio de Automabilisma de Sd0 Pauk
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IGP 1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2024
| FORMULA 1600

CLASSIFICAGAO
| Qualifying (20:00 Time) started at 11:16:03

Autédromo de Interlagos 4,309 km
27/01/2024 11:15 .

Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff
11:26:07.854 2 1:57.789 +0.493 11:32:16.158 5 2:00.827 +0.472
11:28:05.308 3 1:57.454 +0.158 11:34:16.513 6 2:00.355
11:30:07.007 4 2:01.699 +4.403
11:32:04.617 5 1:57.610 +0.314
11:34:01.976 6 1:57.359 +0.063
11:35:59.272 7
11:37:56.641 8 1:57.369 +0.073

(22) EDUARDO VALE
11:24:00.728 1 1:59.799 +2.299
11:25:59.135 2 1:58.407 +0.907
11:27:57.501 3 1:58.366 +0.866
11:29:55.632 4 1:58.131 +0.631
11:31:53.671 5 1:58.039 +0.539
11:33:51.970 6 1:58.299 +0.799
11:35:49.470 7
11:37:47.697 8 1:58.227 +0.727
(10) JONATAS VIEIRA
11:24:30.850 1 2:00.244 +2.243
11:26:33.450 2 2:02.600 +4.599
11:28:34.266 3 2:00.816 +2.815
11:30:33.112 4 1:58.846 +0.845
11:32:32.145 5 1:59.033 +1.032
11:34:34.602 6 2:02.457 +4.456
11:36:32.603 7
(76) GUTO MAZZONI
11:25:53.637 1 1:58.995 +0.953
11:27:53.478 2 1:59.841 +1.799
11:29:52.131 3 1:58.653 +0.611
11:31:50.625 4 1:58.494 +0.452
11:33:53.850 5 2:03.225 +5.183
11:35:51.892 6 1:58.042
11:37:50.259 7 1:58.367 +0.325
(8) EDU DIAS
11:25:55.087 (l  1:58.079 |
11:27:53.267 2 1:58.180 +0.101
11:29:52.552 3 1:59.285 +1.206
11:31:50.985 4 1:58.433 +0.354
11:33:50.303 5 1:59.318 +1.239
11:35:48.995 6 1:58.692 +0.613
11:37:48.121 7 1:59.126 +1.047
(888) HENRIQUE AUGUSTO
11:24:38.806 1 2:05.217 +6.645
11:26:37.378 2
11:28:36.174 3 1:58.796 +0.224
11:30:35.854 4 1:59.680 +1.108
(54) FELIPE GUEDES
11:22:28.101 1 2:08.674 +8.945
11:24:30.815 2 2:02.714 +2.985
11:26:33.456 3 2:02.641 +2.912
11:28:36.683 4 2:03.227 +3.498
11:30:36.412 5
11:32:40.974 6 2:04.562 +4.833
11:34:43.196 7 2:02.222 +2.493
11:37:03.888 8 2:20.692 +20.963
(6) SAMUEL DAMIN
11:23:49.907 1 2:03.642 +3.287
11:25:54.438 2 2:04.531 +4.176
11:28:00.883 3 2:06.445 +6.090
11:30:15.331 4 2:14.448 +14.093
CRONOMETRAGEM DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS Orbits
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS RECEBEMOS
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